РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                       ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
РУССКО-БРОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                   РЕШЕНИЕ

«  20 декабря »  2018 г.                                                                           № 52
с. Русский Брод

	О внесении изменений в соглашение «О передаче полномочий по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Русско-Бродского сельского поселения Верховского района Орловской области, в целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления в Русско-Бродском сельском поселении Верховского района Орловской области, в связи с передачей полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, Русско-Бродский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести в соглашение «О передаче полномочий по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения, путем заключения дополнительного соглашения:
- Раздел 3 «Срок действия соглашения» абзац 2, пункта 3,1 изложить в следующей редакции: «Соглашение заключено сроком на 1 год и действует в период с 1 июля 2018 года по 30 июня 2019 года»
     2. Решение вступает в силу после официального опубликования.
     3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель сельского Совета
Народных депутатов                                                                    И.И.Алимбаева

	Глава сельского поселения

	        Н.Д.Алферов

	Утверждено
Решением сельского Совета народных депутатов   Русско-Бродского сельского поселения Верховского района
Орловской области
От 20 декабря 2018 № 52
	Утверждено
Решением ___________районного Совета народных депутатов   ______________ _______________района
Орловской области
от ______________№

                                    ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к  соглашению    от  26.07.2018 года «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансовой контроля»

- Раздел 3 «Срок действия соглашения» абзац 2, пункта 3,1 изложить в следующей редакции: «Соглашение заключено сроком на 1 год и действует в период с 1 июля 2018 года по 30 июня 2019 года»

	Глава Русско-Бродского сельского поселения Верховского района Орловской области

[bookmark: _GoBack]  _______________     Алферов Н.Д.
 Дата: 20.12.2018 г.
	Глава Верховского района Орловской области

_______________      Гладских В.А.
Дата: 20.12.2018 г.